

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции:	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.38-40 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тск.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.


Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч триста восемнадцать рублей 23 копейки:*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,06		14 318,23
ЖЭС-2					0,56		4 550,00
1	1	Заделка подвальных окон, железом (жалюзи) 00050732717 Саморезы по мет. 4,8*75/ 100 шт 00-00009446 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000 мм	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,06	7 843,33	470,60
				шт	6	1,27	7,62
				лист	0,4	755,63	302,25
2	2	Смена мелк. покрыт. из лист. стали в кровлях металл.: наст. желобов (угол с лестницейпод.свес) 00-00001881 Саморез по металлу 3,5*25 00-00008411 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00050732717 Саморезы по мет. 4,8*75/ 100 шт	ТЕРэ4.01-07-006-05	10 м	0,5	8 158,80	4 079,40
				шт	10	0,67	6,70
				лист	2	788,37	1 576,74
				шт	6	1,27	7,62
					Прямые затраты по разделу:		2 750,97
					Накладные расходы по разделу:		600,31
					Сметная прибыль по разделу:		440,39
					НДС 20% по разделу:		758,33
					Итого по разделу, включая НДС:		4 550,00
PCY					1,5		9 768,23
3	1	Ремонт перил (где кв.20) 00-00008193 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м 00-00006179 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м 00-00007707 Труба профильная 40*20*2мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,5	6 512,15	9 768,23
				м	7	71,16	498,12
				м	2	104,54	209,08
				м	1	143,02	143,02
					Прямые затраты по разделу:		3 982,10
					Накладные расходы по разделу:		2 690,53
					Сметная прибыль по разделу:		1 467,56
					НДС 20% по разделу:		1 628,04
					Итого по разделу, включая НДС:		9 768,23
					Прямые затраты по всем разделам:		6 733,07

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

3 290,84
1 907,95
2 386,37
14 318,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.